
22000D0622(10)

22.6.2000. EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS L 148/51

EEZ APVIENOTĀS KOMITEJAS LĒMUMS

Nr. 25/1999

(1999. gada 26. februāris),

ar kuru groza līguma 47. protokolu par vīna tirdzniecības tehnisko šķēršļu novēršanu

EEZ APVIENOTĀ KOMITEJA,

ņemot vērā Eiropas Ekonomikas zonas līgumu, kas precizēts ar protokolu, kurš precizē Eiropas Ekonomi-
kas zonas līgumu, turpmāk “līgums”, un jo īpaši tā 98. pantu,

tā kā līguma 47. protokols grozīts ar EEZ Apvienotās komitejas 1998. gada 25. septembra Lēmumu
Nr. 99/98 (1);

tā kā līgumā ir jāiekļauj Komisijas 1998. gada 22. aprīļa Regula (EK) Nr. 847/98, ar kuru groza Regulu
(EEK) Nr. 3201/90, ar ko paredz sīki izstrādātus noteikumus attiecībā uz vīnu un vīnogu misu raksturo-
jumu un noformējumu (2),

tā kā līgumā ir jāiekļauj Komisijas 1998. gada 24. aprīļa Regula (EK) Nr. 881/98, ar ko nosaka sīki
izstrādātus noteikumus to papildu tradicionālo apzīmējumu aizsardzībai, ko izmanto, lai apzīmētu dažus
noteiktos reģionos ražoto kvalitatīvo vīnu (NRR kvalitatīvo vīnu) veidus (3),

IR PIEŅĒMUSI ŠĀDU LĒMUMU.

1. pants

Līguma 47. protokola 1. papildinājuma 26. punktā (Komisijas Regulā (EEK) Nr. 3201/90) pievieno šādu
ievilkumu:

“— 398 R 0847: Komisijas 1998. gada 22. aprīļa Regula (EK) Nr. 847/98 (OV L 120, 23.4.1998.,
14. lpp.).”

2. pants

Aiz līguma 47. protokola 1. papildinājuma 42.d punkta (Komisijas Regulā (EEK) Nr. 1128/96) pievieno
šādu punktu:

“42.e 398 R 0881: Komisijas 1998. gada 24. aprīļa Regula (EK) Nr. 881/98, ar ko nosaka sīki
izstrādātus noteikumus to papildu tradicionālo apzīmējumu aizsardzībai, ko izmanto, lai
apzīmētu dažus noteiktos reģionos ražoto kvalitatīvo vīnu (NRR kvalitatīvo vīnu) veidus (OV
L 124, 25.4.1998., 22. lpp.).”

3. pants

Komisijas Regulu (EK) 847/98 un (EK) 881/98 teksti islandiešu un norvēģu valodā, kuri ir pievienoti šā
lēmuma variantiem attiecīgajās valodās, ir autentiski.

4. pants

Šis lēmums stājas spēkā 1999. gada 27. februārī ar noteikumu, ka EEZ Apvienotajai komitejai ir sniegti visi
paziņojumi saskaņā ar līguma 103. panta 1. punktu.

(1) OV L 189, 22.7.1999., 73. lpp.
(2) OV L 120, 23.4.1998., 14. lpp.
(3) OV L 124, 25.4.1998., 22. lpp.

11/4. sēj. 143Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



5. pants

Šo lēmumu publicē Eiropas Kopienu Oficiālā Vēstneša EEZ iedaļā un EEZ pielikumā.

Briselē, 1999. gada 26. februārī

EEZ Apvienotās komitejas vārdā —

priekšsēdētājs
F. BARBASO

144 11/4. sēj.Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


